Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2022 года № 273
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Волошовском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области, утверждённого Решением совета депутатов № 51/1 от 07.04.2015г.
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 11.03.2008г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании Информационного письма Лужского городского прокурора от 19.12.2022г. №22-168-2022, совет депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение о муниципальной службе в Волошовском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области, утверждённого Решением совета депутатов № 51/1 от 07.04.2015г. (далее – Положение), а именно дополнить Пунктом 11 статью 11 Положения изложить её в следующей редакции:

«приобретения им статуса иностранного агента».
2.В остальной части Положение оставить без изменения.
3.Решение опубликовать на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                          Г.В. Тирон